Администрация Осинцевского сельского поселения Кишертского муниципального района Пермского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.08.2018                                                                                                             №66
О выделении специальных мест для
размещения информационных
материалов избирательных комиссий
и печатных и агитационных материалов
на территории избирательных участков
при проведении  выборов депутатов
Совета депутатов Осинцевского
сельского поселения
      В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12  июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по предложению избирательной комиссии Пермского края, территориальной избирательной комиссии Кишертского муниципального района и по согласованию с собственниками и владельцами зданий, сооружений и других объектов, администрация Осинцевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень специальных мест для размещения информационных и агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированного кандидата, при проведении выборов депутатов Совета депутатов Осинцевского сельского поселения(далее – Перечень специальных мест).
2. Направить Перечень специальных мест в территориальную избирательную комиссию Кишертского муниципального района.
		3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Осинцевского сельского поселения.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          Т.Н. Сахно

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Осинцевского сельского поселения
От 20.08.2018 №66

П Е Р Е Ч Е Н Ь
специальных мест для размещения информационных материалов избирательных комиссий и печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированного кандидата, при проведении выборов депутатов Совета депутатов Осинцевского сельского поселения
	  № избирательного участка
	Месторасположение

	1502
	д. Пашево, на доске объявлений рядом с магазином ПО «Стрелец»;
д. Гари, на стене у входной двери бригадного дома бригады № 2 СПК (колхоза) им. Ленина

	1507
	д. Бырма, на стене здания гаража СПК (колхоза) им. Ленина, на стене у входной двери в магазин ИП Брылуновой Т.М.

	1508
	с. Молебка, на стене у входной двери в магазины ИП Алексеевой Г.А.,  ИП Минеевой Н.К., на стене водокачки на первой горе, выходящей на ул. Верхняя, д.24, на стене водокачки на второй горе, выходящей на ул. Шамарская, д.2а

	1510
	с. Меча, на стенде в здании конторы ООО «Луч», на стене у входной двери магазина ИП Тарасюк Н.М. по ул.Юбилейная, д.14

	1513
	п. д/о  Красный Яр, на информационном стенде в административном здании обособленного структурного подразделения ЗАО «Курорт «Ключи» Санаторий «Красный Яр»

	1516
	с. Осинцево, на доске объявлений на здании магазина ПО  «Стрелец», на стене ремонтной мастерской СПК (колхоза) им. Ленина

[bookmark: _GoBack]

15131516